Competicdo: SUB 15 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: OCTOGONAL

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 02/11/2024 Hora: 08:30:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Resultado do Jogo

Rodada: 3

ASSOCIACAO DESPORTIVA
INTERNACIONAL DE MINAS

- @

Local: ESTADIO FLAVIO GUIMARAES

1° Tempo: 2x 0 2° Tempo: 0 x 0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 0 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
MATHEUS DO VALLE VON = RODRIGO DE SOUZA JOAO PAULO GOMES FRANCIELLY FERNANDA )
RANDOW - FMF RODRIGUES - FMF PEREIRA - FMF LIMA DE CASTRO - CBF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 08:23 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 08:49 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 08:23 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 08:49 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 08:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 08:52 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 08:37 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 09:31 Acréscimo: 04:00

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Relagao de Jogadores

ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Ibrahim Ibrahim Santos Correa Goncalves 731455

Pietro Pietro Accioly Duarte 719250
18 Lucas Flavio Lucas Flavio Mello Freire 744077
25 Gabriel Gabriel Vitor Carmo Dos Santos 822088
26 Joao Emanuel Joao Emanuel Mota Porto 714765
27 Bernardo Bernardo Carmo Da Silva 814889
3 Isaque Marquiori Isaque Marquiori Silva 797589
4  Gabriel Gabriel Richard Abreu De Assis (C) 714733
6 Rafael Rafael Coelho De Sousa 769465
7 Akon Akon Pyetro Santos Sousa 715170
8 Luiz Fernando Luiz Fernando De P. Nascimento 802677

Substitutos

12 Gabriel

14 Lucas Tropea
15 Lucas Alves

19 Henrique Bessa

2 Gabriel Florencio

21 Jhonny

22 Eduardo
23 Lucas
29 Guilherme
5 Washington

9 Marcos Vinicius

Técnico:

Aucxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Gabriel Gomes Anjos

Lucas Antonio Tropea

Lucas Henrigue Alves Rodrigues
Henrique Bessa Louzada Do Carmo
Gabriel Florencio Silva

Jhonny Romano Dos Santos
Eduardo Rangel Da Silva Almeida
Lucas Braga Cardoso De Moura
Guilherme Antonio Barbosa Soares
Washington Raphael C. Dos Santos

Marcos Vinicius M. De Oliveira

Comissao Técnica
Danilo Fausto De Oliveira Melo
Joaquim Mota Pinto
Jose Carlos Nobre Junior
Tulio Vieira Dos Santos
Cristiano Jose De Oliveira Silva

Natanael Rodrigues Toguias

715180
849823
822986
771822
794361
744347
771446
771883
875350
800901
770413

Ne
1
10

11
2

(6]

© 00 N O

Substitutos

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23

Adrian

Arthur

Pedro Henrigue
Ygor

Gabriel

Heitor Oliveira

Diego Rafael

Wendeon
Pericles
Kauan
Thiago

Jose Vittor
Joao Vitor
Rian

Nicolas Silva
Arthur
Lyedson
Joao

Pedro

Murilo

Ruan

Marco Tulio

Bernardo

Técnico:

Auxiliar Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Adrian Cesar Bressan 793603
Arthur Marques Lima 803409
Pedro Henrigue Rodrigues Pereira 865248
Ygor Gabriel Goncalves Cruz 801312
Gabriel Barros De Sousa 761729
Heitor Oliveira Rocha 842379
Diego Rafael Dos Santos Silva (C) 801445
Wendeon Santos Costa 857392
Pericles Maycon Pereira De Souza 769939
Kauan Vitor Conceicao Alves 865240
Thiago Santos Silva 873872

Jose Vittor Pinto De Jesus 846338
Joao Vitor Pereira Rocha 756578
Rian Dos Santos Queiroz 801305
Nicolas Silva Santos 841628
Arthur Antonio Nunes Carvalho 808278
Lyedson Sousa Frois 795646
Joao Salles Caldas Faria 861202
Pedro Henrique Dos S. P. Da S. 797428
Murilo Campolina Silveira 782199
Ruan Pablo Riguelme De Almeida 841828
Marco Tulio Silveira Pereira 806282
Bernardo Augusto Santos Da Silva 879707

Comissao Técnica

Marcel Virgolino Silva Mata

Hiron Guimar&es De Araujo Junior
Wanderson Luiz Ferreira
Eduardo Da Silva Ferreira

//e-sﬁmufa



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
07:00 1T 17 NR Pietro Accioly Duarte COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
21:00 1T 7 NR Akon Pyetro Santos Sousa COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
16:00 2T Técnico  Marcel Virgolino Silva Mata ASSOCIACAO DESPORTIVA
- discordar das decisbes da arbitragem com palavras ou agées; INTERNACIONAL DE MINAS
31:00 2T 7 Akon Pyetro Santos Sousa COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcao Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido substituicdes e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 13 - Joao Vitor Pereira Rocha 2 - Ygor Gabriel Goncalves Cruz
INTERNACIONAL DE MINAS
INT ASSOCIACAO DESPORTIVA 17 - Lyedson Sousa Frois 7 - Pericles Maycon Pereira De Souza
INTERNACIONAL DE MINAS
12:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 18 - Joao Salles Caldas Faria 11 - Pedro Henrique Rodrigues Pereira
INTERNACIONAL DE MINAS
12:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 20 - Murilo Campolina Silveira 9 - Thiago Santos Silva
INTERNACIONAL DE MINAS
18:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 14 - Lucas Antonio Tropea 8 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento
18:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 23 - Lucas Braga Cardoso De Moura 27 - Bernardo Carmo Da Silva
22:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 16 - Arthur Antonio Nunes Carvalho 4 - Heitor Oliveira Rocha
INTERNACIONAL DE MINAS
23:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 9 - Marcos Vinicius Moterani De Oliveira 17 - Pietro Accioly Duarte
23:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 29 - Guilherme Antonio Barbosa Soares 26 - Joao Emanuel Mota Porto
32:00 2T ASSOCIACAO DESPORTIVA 19 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva 10 - Arthur Marques Lima
INTERNACIONAL DE MINAS
33:00 2T COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 15 - Lucas Henrique Alves Rodrigues 7 - Akon Pyetro Santos Sousa



