

Competição: SUB 15 - 1ª DIVISÃO - 2024 Fase: OCTOGONAL

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF Jogo:





ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Rodada: 3

**Data:** 02/11/2024 **Hora:** 08:30:00 Local: ESTÁDIO FLÁVIO GUIMARÃES

Apelido

1 Adrian

10 Arthur

### Resultado do Jogo

1º Tempo: 2 x 0 2º Tempo: 0 x 0 Prorrogação: 0 x 0 Pênaltis: 0 x 0

### COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF 2 x 0 ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS

Arbitragem						
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
MATHEUS DO VALLE VON RANDOW - FMF	RODRIGO DE SOUZA RODRIGUES - FMF	JOÃO PAULO GOMES PEREIRA - FMF	FRANCIELLY FERNANDA LIMA DE CASTRO - CBF	-		

			Cro	onoio	gia			
	1º Tem	00				2º Tem	ро	
Entrada do Mandante:	08:23	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	08:49	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	08:23	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	08:49	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	08:30	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	08:52	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	08:37	Acréscimo:	02:00		Término do 2º Tempo:	09:31	Acréscimo:	04:00

## Relação de Jogadores

#### **COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF**

	Titulares						
N°	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Ibrahim	Ibrahim Santos Correa Goncalves	731455				
17	Pietro	Pietro Accioly Duarte	719250				
18	Lucas Flavio	Lucas Flavio Mello Freire	744077				
25	Gabriel	Gabriel Vitor Carmo Dos Santos	822088				
26	Joao Emanuel	Joao Emanuel Mota Porto	714765				
27	Bernardo	Bernardo Carmo Da Silva	814889				
3	Isaque Marquiori	Isaque Marquiori Silva	797589				
4	Gabriel	Gabriel Richard Abreu De Assis (C)	714733				
6	Rafael	Rafael Coelho De Sousa	769465				
7	Akon	Akon Pyetro Santos Sousa	715170				
8	Luiz Fernando	Luiz Fernando De P. Nascimento	802677				

	Substitutos					
12	Gabriel	Gabriel Gomes Anjos	715180			
14	Lucas Tropea	Lucas Antonio Tropea	849823			
15	Lucas Alves	Lucas Henrique Alves Rodrigues	822986			
19	Henrique Bessa	Henrique Bessa Louzada Do Carmo	771822			
2	Gabriel Florencio	Gabriel Florencio Silva	794361			
21	Jhonny	Jhonny Romano Dos Santos	744347			
22	Eduardo	Eduardo Rangel Da Silva Almeida	771446			
23	Lucas	Lucas Braga Cardoso De Moura	771883			
29	Guilherme	Guilherme Antonio Barbosa Soares	875350			
5	Washington	Washington Raphael C. Dos Santos	800901			
9	Marcos Vinicius	Marcos Vinicius M. De Oliveira	770413			

Comissão Técnica						
Técnico: Danilo Fausto De Oliveira Melo						
Auxiliar Técnico:	Joaquim Mota Pinto					
Médico:	Jose Carlos Nobre Junior					
Preparador Físico:	Tulio Vieira Dos Santos					
Massagista:	Cristiano Jose De Oliveira Silva					
Prep. de Goleiros:	Natanael Rodrigues Toguias					

# **ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS Titulares**

Adrian Cesar Bressan

Arthur Marques Lima

**Nome Completo** 

CBF

793603

803409

11	Pedro Henrique	Pedro Henrique Rodrigues Pereira	865248
2	Ygor	Ygor Gabriel Goncalves Cruz	801312
3	Gabriel	Gabriel Barros De Sousa	761729
4	Heitor Oliveira	Heitor Oliveira Rocha	842379
5	Diego Rafael	Diego Rafael Dos Santos Silva (C)	801445
6	Wendeon	Wendeon Santos Costa	857392
7	Pericles	Pericles Maycon Pereira De Souza	769939
8	Kauan	Kauan Vitor Conceicao Alves	865240
9	Thiago	Thiago Santos Silva	873872
		Substitutos	
12	Jose Vittor	Jose Vittor Pinto De Jesus	846338
13	Joao Vitor	Joao Vitor Pereira Rocha	756578
14	Rian	Rian Dos Santos Queiroz	801305
15	Nicolas Silva	Nicolas Silva Santos	841628
16	Arthur	Arthur Antonio Nunes Carvalho	808278
17	Lyedson	Lyedson Sousa Frois	795646
18	Joao	Joao Salles Caldas Faria	861202
19	Pedro	Pedro Henrique Dos S. P. Da S.	797428
20	Murilo	Murilo Campolina Silveira	782199
21	Ruan	Ruan Pablo Riquelme De Almeida	841828
22	Marco Tulio	Marco Tulio Silveira Pereira	806282
23	Bernardo	Bernardo Augusto Santos Da Silva	879707
		Comissão Técnica	

Connissao recinca							
Técnico:	Marcel Virgolino Silva Mata						
Auxiliar Técnico:							
Médico:							
Preparador Físico:	Hiron Guimarães De Araújo Junior						
Massagista:	Wanderson Luiz Ferreira						
Prep. de Goleiros:	Eduardo Da Silva Ferreira						



				Gols	
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
07:00	1T	17	NR	Pietro Accioly Duarte	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
21:00	1T	7	NR	Akon Pyetro Santos Sousa	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			
16:00	2T	Técnico	Marcel Virgolino Silva Mata - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS			
31:00	2T	7	Akon Pyetro Santos Sousa - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

# Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

### Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido substituições e atendimento aos atletas supostamente lesionados.

### Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	13 - Joao Vitor Pereira Rocha	2 - Ygor Gabriel Goncalves Cruz
	INT	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	17 - Lyedson Sousa Frois	7 - Pericles Maycon Pereira De Souza
12:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	18 - Joao Salles Caldas Faria	11 - Pedro Henrique Rodrigues Pereira
12:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	20 - Murilo Campolina Silveira	9 - Thiago Santos Silva
18:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	14 - Lucas Antonio Tropea	8 - Luiz Fernando De Paulo Nascimento
18:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	23 - Lucas Braga Cardoso De Moura	27 - Bernardo Carmo Da Silva
22:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	16 - Arthur Antonio Nunes Carvalho	4 - Heitor Oliveira Rocha
23:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	9 - Marcos Vinicius Moterani De Oliveira	17 - Pietro Accioly Duarte
23:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	29 - Guilherme Antonio Barbosa Soares	26 - Joao Emanuel Mota Porto
32:00	2T	ASSOCIACAO DESPORTIVA INTERNACIONAL DE MINAS	19 - Pedro Henrique Dos Santos Pereira Da Silva	10 - Arthur Marques Lima
33:00	2T	COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF	15 - Lucas Henrique Alves Rodrigues	7 - Akon Pyetro Santos Sousa

